[bookmark: _GoBack]（第１号様式）
平成　　年　　月　　日
公益財団法人京都市体育協会
会長　内田　昌一　様
申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）－（　　　）－（　　　）

後援等名義使用許可申請書

　公益財団法人京都市体育協会後援等の許可を下記のとおり申請します。

1　種類
　　□ 後援　　□ 協賛　　□ 共催　　□ 役員就任　　□ 賞状交付（　　　　枚）
　　□ 会長杯掲冠　（　楯またはカップを　希望する　・　希望しない　）
2　事業名称

3　理由

4　実施年月日
　　平成　　年　　月　　日（　）　　時から平成　　年　　月　　日（　）　　時まで
5　実施会場

6　対象者及び参加人数

7　予算概要
　　　収入合計　　　　　　　　　　円　　　　　支出合計　　　　　　　　　　円
8　本協会以外の後援等の状況（予定を含む）
　　主催：
　　後援：
　　その他：
9　申請者の概要（事業内容、実績等を具体的に記入してください。）

※実施要項をあわせて提出してください。
※役員就任の申請を行う場合は、役職名及び就任者名を明記した依頼文を提出してください。

（第２号様式）
平成　　年　　月　　日
公益財団法人京都市体育協会
会長　内田　昌一　様
申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）－（　　　）－（　　　）

事業終了報告書

　平成　　年　　月　　日付け　京市体協第　　　号　で承認を受けた事業について、下記のとおり事業が終了しましたので報告いたします。

1　事業名称

2　会長杯掲冠
□　あり　　　□　なし
3　実施年月日
　　平成　　年　　月　　日（　）　　時から平成　　年　　月　　日（　）　　時まで
4　実施会場

5　実施結果
　　（1）参加人数

　　（2）決算概要
　　　　収入合計　　　　　　　　　　円　　　　　支出合計　　　　　　　　　　円
　　（3）事業効果

　※実施結果（大会プログラム等）をあわせて提出してください。

※　実施結果（大会プログラム等）及び収支決算書をあわせて必ず提出してください。